
 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC
 

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

1º 003 Fabiana Rosa da Silva Tolardo
11º 062 Aline Müller 
14º 082 Marlise Rech 
12º 085 Juliana Campos Soares Castegnaro
4º 091 Janete Grzybowski Da Silva
5º 094 Adriana Volles 
13º 108 Leandra de Freitas Castegnaro
9º 129 Silmara Brugnago Bachmann
7º 143 Marilene Kons 
3º 157 Cinara Elair Rech Ramos 
16º 178 Lucélia Wilpert 
2º 184 Kátia Melchioretto Fritzke 
8º 200 Ivanir Müller 
6º 209 Cristina Kleine Fritzke 
10º 220 Lilian Adriana Altini Luciani
15º 

236 
Adriana Rodrigues De Oliveira 
Barros 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 

 

Professor de Anos Iniciais 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

Fabiana Rosa da Silva Tolardo 8,00 56 28,2 
6,00 42 10 
5,25 36,75 - 

Juliana Campos Soares Castegnaro 5,75 40,25 10 
Janete Grzybowski Da Silva 6,75 47,25 22,20 

7,00 49 10 
Leandra de Freitas Castegnaro 5,50 38,50 - 
Silmara Brugnago Bachmann 6,50 45,50 - 

7,25 50,75 - 
6,75 47,25 32,20 
5,00 35 - 

 8,25 57,75 21,20 
7,00 49 5,60 
6,75 47,25 12,40 

Lilian Adriana Altini Luciani 6,50 45,50 - 
Adriana Rodrigues De Oliveira de 5,00 35 - 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 

2012 

 
 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

8,46 64,46 
3 45 
- 36,75 
3 43,25 

6,66 53,91 
3 52 
- 38,50 
- 45,50 
- 50,75 

9,66 56,91 
- 35 

6,36 64,11 
1,68 50,68 
3,72 50,97 

- 45,50 
- 35 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

 
Nome 

FABIANA ROSA DA SILVA TOLARDO
KÁTIA MELCHIORETTO FRITZKE 
CINARA ELAIR RECH RAMOS 
JANETE GRZYBOWSKI DA SILVA 
ADRIANA VOLLES 
CRISTINA KLEINE FRITZKE 
MARILENE KONS 
IVANIR MÜLLER 
SILMARA BRUGNAGO BACHMANN 
LILIAN ADRIANA ALTINI LUCIANI 
ALINE MÜLLER 
JULIANA CAMPOS SOARES CASTEGNARO
LEANDRA DE FREITAS CASTEGNARO
MARLISE RECH 
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE BARROS
LUCÉLIA WILPERT 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 
 

Professor de Anos Iniciais 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 

FABIANA ROSA DA SILVA TOLARDO 64,46 

64,11 

56,91 

53,91 

52 

50,97 

50,75 

50,68 

 45,50 

45,50 

45 

JULIANA CAMPOS SOARES CASTEGNARO 43,25 

LEANDRA DE FREITAS CASTEGNARO 38,50 

36,75 

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE BARROS 35 

35 

 
 
 
 

2012 

Classificação Geral  
1º 
2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

9º 

10º 

11º 

12º 

13º 

14º 

15º 

16º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

2º 045 Sandra Maria Rech 
1º 159 Cristiane Kreisch 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

 
 

Nome 

CRISTIANE KREISCH 
SANDRA MARIA RECH 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 
 

Professor de Artes 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

5,75 40,25 3,60 
7,75 54,25 26,80 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 

Professor de Artes 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 
62,29 

41,33 

 
 
 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

1,08 41,33 
8,04 62,29 

Classificação Geral  
1º 

2º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Professor de Educação Física

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

2º 012 Fabiele Rosa da Silva 
6º 037 Greice Rech 
5º 084 Irio Luciani 
1º 100 Gislaine Vanessa Da Luz Signorelli
4º 203 Lysiane Müller 
7º 227 Denilson Luciani 
3º 241 Henrique Lemke 

 OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6
 

 

Professor de Educação Física

Nome 

GISLAINE VANESSA DA LUZ SIGNORELLI
FABIELE ROSA DA SILVA 
HENRIQUE LEMKE 
LYSIANE MÜLLER 
IRIO LUCIANI 
GREICE RECH 
DENILSON LUCIANI 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 

Professor de Educação Física 
PONTUAÇÃO FINAL  

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

5,75 40,25 24 
5,00 35 17,20 
5,25 36,75 22,40 

Gislaine Vanessa Da Luz Signorelli 6,50 45,50 19,20 
6,00 42 9,60 
5,00 35 - 
6,50 45,50 - 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

Professor de Educação Física 
CLASSIFICAÇÃO FINAL  

Pontuação  Final 

GISLAINE VANESSA DA LUZ SIGNORELLI 51,26 

47,45 

45,50 

44,88 

43,47 

40,16 

35 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

7,20 47,45 
5,16 40,16 
6,72 43,47 
5,76 51,26 
2,88 44,88 

- 35 
- 45,50 

Classificação Geral  
1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Professor de Educação Infantil

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

7º 028 Viviana Ferreira de Brito Espig
20º 031 Ivonete Vescovi Gonçalves 
2º 070 Alexsanda Graf Tiedt 
1º 071 Tatiana Regina Schmitz Goedert 
12º 090 Valdenice Luciani Roderes 
6º 092 Mayara Schweitzer 
9º 095 Rosemar Schork 
4º 132 Marizete Kreff Moser 
8º 133 Teresinha Alves de Lima 
10º 134 Susana Marta Pabst Spezia 
15º 140 Chaiane Cristina Kraisch 
13º 148 Daiana Luciani 
5º 161 Andreia Juçara Vick Müller
21º 169 Elisane Angiolett Altini 
18º 177 Sílvia Regina Martim Müller
14º 179 Fernanda Veshoscki Martini
17º 186 Sueli Borges Fernandes 
3º 189 Jane Mery Schveitzer Reinert
22º 198 Samira Rech 
16º 202 Simone Aparecida Pabst Kreisch
11º 231 Luana Rech 
19º 248 Geovânia Albino Florentina Kumm

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 

Professor de Educação Infantil 
PONTUAÇÃO FINAL 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

Viviana Ferreira de Brito Espig 6,25 43,75 6 
 5,00 35 5,20 

7,25 50,75 23,60 
Tatiana Regina Schmitz Goedert  7,50 52,50 32,20 

 5,00 35 15,60 
6,50 45,50 4,40 
5,50 38,50 12 
6,75 47,25 5,20 
5,25 36,75 23,20 

 5,50 38,50 6 
5,25 36,75 6 
5,00 35 14 

Andreia Juçara Vick Müller 6,75 47,25 2 
5,00 35 1,60 

Sílvia Regina Martim Müller 5,25 36,75 - 
Fernanda Veshoscki Martini 5,25 36,75 7,20 

5,25 36,75 - 
Jane Mery Schveitzer Reinert 6,75 47,25 22,80 

5,00 35 - 
Simone Aparecida Pabst Kreisch 5,25 36,75 3,60 

5,75 40,25 - 
Geovânia Albino Florentina Kumm 5,00 35 5,60 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

1,80 45,55 
1,56 36,56 
7,08 57,83 
9,66 62,16 
4,68 39,68 
1,32 46,82 
3,60 42,10 
1,56 48,81 
6,96 43,71 
1,80 40,30 
1,80 38,55 
4,20 39,20 
0,60 47,85 
0,48 35,48 

- 36,75 
2,16 38,91 

- 36,75 
6,84 54,09 

- 35 
1,08 37,83 

- 40,25 
1,68 36,68 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Professor de Educação Infantil

Nome 

TATIANA REGINA SCHMITZ GOEDERT 
ALEXSANDA GRAF TIEDT 
JANE MERY SCHVEITZER REINERT 
MARIZETE KREFF MOSER 
ANDREIA JUÇARA VICK MÜLLER 
MAYARA SCHWEITZER 
VIVIANA FERREIRA DE BRITO ESPIG
TERESINHA ALVES DE LIMA 
ROSEMAR SCHORK 
SUSANA MARTA PABST SPEZIA 
LUANA RECH 
VALDENICE LUCIANI RODERES 
DAIANA LUCIANI 
FERNANDA VESHOSCKI MARTINI 
CHAIANE CRISTINA KRAISCH 
SIMONE APARECIDA PABST KREISCH
SUELI BORGES FERNANDES 
SÍLVIA REGINA MARTIM MÜLLER 
GEOVÂNIA ALBINO FLORENTINA KUMM
IVONETE VESCOVI GONÇALVES 
ELISANE ANGIOLETT ALTINI 
SAMIRA RECH 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 

Professor de Educação Infantil 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 

TATIANA REGINA SCHMITZ GOEDERT  62,16 

57,83 

 54,09 

48,81 

47,85 

46,82 

VIVIANA FERREIRA DE BRITO ESPIG 45,55 

43,71 

42,10 

40,30 

40,25 

39,68 

39,20 

38,91 

38,55 

SIMONE APARECIDA PABST KREISCH 37,83 

36,75 

36,75 

GEOVÂNIA ALBINO FLORENTINA KUMM  36,68 

36,56 

35,48 

35 

 
 

2012 

Classificação Geral  
1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

9º 

10º 

11º 

12º 

13º 

14º 

15º 

16º 

17º 

18º 

19º 

20 

21º 

22º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Professor de Ensino Religioso

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

1º 122 Solenir Cunha 
OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

Professor de Ensino

 
 

Nome 

SOLENIR CUNHA 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 

Professor de Ensino Religioso 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

6,75 47,25 2,80 
Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 

Professor de Ensino Religioso 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 
48,09 

 
 
 
 
 
 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

0,84 48,09 

Classificação Geral  
1º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

2° 054 Solange Markenwski Ronchi
1° 147 Susana Müller Campigotto 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

 
 

Nome 

SUSANA MÜLLER CAMPIGOTTO 
SOLANGE MARKENWSKI RONCHI 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 

Professor de Geografia 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

Solange Markenwski Ronchi 5,50 38,50 - 
 6,75 47,25 - 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 

Professor de Geografia 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 
47,25 

38,50 

 
 
 
 
 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

- 38,50 
- 47,25 

Classificação Geral  
1º 

2º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME  

1º 086 Elza Francieli Pasquali Schuller
2º 255 Carina Bordin Braga 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

 
 

Nome 

ELZA FRANCIELI PASQUALI SCHULLER
CARINA BORDIN BRAGA 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 

Professor de Inglês 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

Nota da Prova 
Escrita 

PONTUAÇÃO 
DA PROVA  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 70% 

Prova de 
Títulos 

Elza Francieli Pasquali Schuller 8,75 61,25 12,80 
7,75 54,25 10 

Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.1.4 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 

Professor de Inglês 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Pontuação  Final 

ELZA FRANCIELI PASQUALI SCHULLER 65,09 

57,25 

 
 
 
 
 

2012 

PROVA DE 
TÍTULOS  

 
EQUIVALÊNCIA 

A 30% 

PONTUAÇÃO  
FINAL  

3,84 65,09 
3 57,25 

Classificação Geral  
1° 

2º 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME

 013 Wiliam de Oliveira Paulino
 015 Ivo Antonio Rodrigues 

3º 016 Márcio Kreff 
2º 025 Laércio Teodoro Rincus 
8º 052 Messias Melo Peixoto 
4º 072 Frederico Gaio 
5º 080 Valdeni Sotel 
 113 Alexandre João Rodrigues 

10º 120 Valdir Sotel 
7º 162 Marcelo Altini 
9º 166 Vanderley Altini 
11º 206 Bráulio Hélio Wust Braga 
12º 229 Sérgio Gilberto Zatelli 
1º 259 Ederson Luís Correia 
6º 261 Luis Antonio Rosa 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.2.1
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 

Motorista 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

NOME  Nota da Prova 
Escrita Nota Prova Prática

Wiliam de Oliveira Paulino 6,75 Ausente
4,50 Ausente
7,50 10,00
7,75 9,90
6,50 10,00
7,50 9,90
7,25 9,90

 6,50 Ausente
6,00 9,90
7,25 9,80
6,25 9,90
6,00 9,90
5,75 10,00
8,25 9,80
7,25 9,80

5.4.2.1 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 
 
 

2012 

Nota Prova Prática NOTA  FINAL  

usente 3,38 
usente 2,25 

0 8,75 
0 8,83 

10,00 8,25 
0 8,70 
0 8,58 

Ausente 3,25 
9,90 7,95 

0 8,53 
0 8,08 
0 7,95 

10,00 7,86 
0 9,03 
0 8,53 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

 
 

Nome 
EDERSON LUÍS CORREIA 
LAÉRCIO TEODORO RINCUS 
MÁRCIO KREFF 
FREDERICO GAIO 
VALDENI SOTEL 
LUIS ANTONIO ROSA 
MARCELO ALTINI 
MESSIAS MELO PEIXOTO 
ALEXANDRE JOÃO RODRIGUES 
VANDERLEY ALTINI 
BRÁULIO HÉLIO WUST BRAGA 
SÉRGIO GILBERTO ZATELLI 
WILIAM DE OLIVEIRA PAULINO 
VALDIR SOTEL 
IVO ANTONIO RODRIGUES 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 
 

Motorista 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

NOTA  FINAL 
9,03 
8,83 
8,75 
8,70 
8,58 
8,53 
8,53 
8,25 
3,25 
8,08 
7,95 
7,86 
3,38 
7,95 
2,25 

 
 
 
 
 
 
 
 

2012 

Classificação Geral  
1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
 

9º 
11º 
12º 

 
10º 

 



 
 

  

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC

Classificação 
Número 

da 
Inscrição 

NOME

4º 017 Vilto Ademar Pasquali 
3º 020 Anilton Ricardo Junckes 
5º 043 Valdir Gaya 
2º 046 Altair Oto Hafestein 
1º 047 João Afonso Hafestein 

OBS: Cálculo atribuído conforme edital Nº 001/2012, item 5.4.2.
           Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6

Nome 
JOÃO AFONSO HAFESTEIN 
ALTAIR OTO HAFESTEIN 
ANILTON RICARDO JUNCKES 
VILTO ADEMAR PASQUALI 

VALDIR GAYA 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 
 
 

Operador de Máquinas 
 

PONTUAÇÃO FINAL 
 
 

NOME  Nota da Prova 
Escrita Nota Prova Prática

6,25 6,60
7,25 6,10
4,50 6,90
3,75 9,70
8,50 10,00

.1 
Critérios de desempate atribuídos conforme edital Nº 001/2012, item 6.6 

 
 

Operador de Máquinas 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

NOTA  FINAL 
9,25 
6,73 
6,68 
6,43 
5,70 

 

2012 

Nota Prova Prática NOTA  FINAL  

0 6,43 
0 6,68 
0 5,70 
0 6,73 
0 9,25 

Classificação Geral  
1º 
2º 
3º 
4º 
5º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 

 

 
 

     2012 

Luís Alves, 28 de maio de 2012. 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2012 
 

 
 
Viland Bork , Prefeito do Município de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais, vem através deste HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO, objeto do Edital Nº 001/2012, de 27 de março de 2012 e retificações, conforme 
ANEXO ÚNICO. 

 

 

 

 

 

 

Viland Bork 
Prefeito Municipal de Luís Alves 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CONCURSO PÚBLICO DE LUÍS ALVES/SC 

 

 
 

     2012 

ANEXO ÚNICO 

CLASS Nº 
INSC. 

NOME NOTA FINAL 

AGENTE DE DEFESA CIVIL 

1º 128 ALISON EUCLIDES PASQUALI 9,5 

2º 018 CESAR AUGUSTO ALVARENGA 9,5 

3º 007 ADEMAR MOREIRA DA COSTA 9,25 

4º 009 JOSÉ GESSER JÚNIOR 9,0 

5º 240 PAULO ROBERTO DRUN 9 

6º 182 VANDA GRAZIELE CORRÊA COLSANI 8,75 

7º 252 BRUNA ZIMMERMANN DA SILVA 8,25 

8º 156 FABRÍCIO MAKIAK 8,0 

9º 194 ALYNE FERNANDA PEREIRA 7,75 

10º 170 MÁRCIO FIAMONCINI 7,75 

11º 257 MURILO CORRÊA 7,75 

12º 008 JONATAN DE SOUZA 7,5 

13º 024 ALCENIR MARTENDAL 7,5 

14º 260 ANDERSON FABIAN FERNANDES 7,5 

15º 246 ANA MAIRA MAIS 7,5 

16º 050 CELSO DA SILVA PEREIRA 7,25 

17º 049 CRISTIANO RICARDO DOS SANTOS 7,25 

18º 032 CLODOALDO JOSÉ DA SILVA 7,0 

19º 267 ELIANE DE ARAÚJO PEREIRA 7,0 

20º 185 GILSOMAR VICENTE PEREIRA 7,0 

21º 064 ALINE MOIRER 7,0 

22º 131 MAYCKON DENIS PINHEIRO 6,75 

23º 190 YURI FELIPE REINERT 7,0 

24º 056 GILSON DE CASTRO 6,5 

25º 130 GIAN SERPA 6,5 

26º 029 ALINE CRISTIANE MORAES VARGAS 5,75 

27º 014 HEMELI MARIA ALTINI 5,5 

28º 164 SUELI MARGARETE ALTINI 5,5 

ASSISTENTE SOCIAL 
1º 081 GISELLE KRAISCH MEES BAADER 5,75 

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
1º 211 ROSIMERI ELISABETE CORREIA SCOLA 6,25 

2º 228 NICOLLE KAROL ESPIG 5,25 

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
1º 218 ROSANE BACHMANN LOPES 7,5 

2º 026 VÂNIA GISELE CORRÊA 7,25 

3º 210 NAYARA THAIS SCOLA 7,0 

4º 078 FRANCIANI DANTAS JUNKES DE MEDEIROS 7,0 

5º 269 DENISE MARIA FERREIRA 7,0 

6º 154 DENISE HOFFMANN 6,75 

7º 068 FERNANDA BETTONI 6,75 

8º 171 JAQUELINE ESPERANDIO ZIMMERMANN 6,75 
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9º 034 DOUGLAS ANTÔNIO DOS SANTOS 6,75 

10º 175 LETÍCIA MAGALI ERBS 6,75 

11º 150 DEBORA LORENA CRISTOFOLINI 6,75 

12º 059 CAROLINE CRISTINA DA SILVA KLEINE 6,5 

13º 069 GÉSSICA HERMES 6,5 

14º 221 FRANCIANI CALIXTO DE MENEZES 6,5 

15º 165 RAQUEL DO CARMO PONCIANO 6,5 

16º 110 VIVIAN STEINBACH 6,25 

17º 239 SUZANA PEREIRA REICHERT 6,25 

18º 193 ROSENEIA SACHETTI KREFF 6,25 

19º 125 MARINA KREMER 6,25 

20º 212 ROSELI STEIN LUCIANI 6,25 

21º 044 ELENITA WEINRICH 6,25 

22º 040 JOSIANE SCHERNOVSKI 6,25 

23º 076 SANDRA EVELISE ALTINI SCHMITZ 6,25 

24º 242 VERA LÚCIA BESEN KREISCH 6,25 

25º 027 BRUNA SLOMECKI 6,0 

26º 127 ELAINE TAYANE STEIN 6,0 

27º 033 SUELI LUÇOLLI SCOLA 6,0 

28º 264 LEIDI DAIANI SPEZIA MARTENDAL 5,75 

29º 145 FABIANA CLAUDINO 5,75 

30º 196 TATIANE ALVES 5,75 

31º 019 CLEIDE CORDEIRO DE FREITAS CHAVES 5,75 

32º 247 NATALINA RINCUS MICHELUZZI 5,5 

33º 249 ANA CRISTINA KUMM 5,5 

34º 263 GIRLES CONRADI FERREIRA 5,25 

35º 022 DILCILENE ROCHA PEREIRA 5,25 

36º 197 DANIELE CRISTINA ALVES 5,25 

37º 138 CARINA MÜLLER GUERREIRO HERMES 5,0 

38º 199 CARLA REGINA KREISCH 5,0 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
1º 098 CHEILA CRISTINA NUNES 5,5 

1º 099 ROSANA ULLER SCHMITZ 5,5 

2º 036 DANIELA GAYO 5,5 

3º 168 LURDETE CAMPIGOTTO 5,5 

4º 053 RUTE LEOCÁDIA ALVES DE FREITAS 5,25 

5º 160 LEANDRO GUSTAVO ARTNER 5,0 

COZINHEIRA 
1º 074 MÁRCIA REGINA LIMA MILBRATZ 8,5 

2º 030 ELIANE APARECIDA SILVA 8,0 

3º 124 MAURINA LUÇOLI BRESSANINI 7,75 

4º 180 SÍLVIA CARDOSO PEREIRA 7,5 

5º 258 CAMILA CAROLINE DE AZEVEDO 7,25 

6º 126 DAIANE GRASIELE NOVAES 7,25 

7º 065 NELCI TEREZINHA RIES 6,25 

8º 149 ADENILDA LUZIA SCHEL 5,25 
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DIRETOR DE DEPARTAMENTO 
1º 023 THUANY TELES SCHMITZ 7,75 

2º 273 MAICON DOS SANTOS GONÇALVES 7,5 

3º 167 DIANA SILVA RAMOS 7,5 

4º 204 SIMONE BACHMANN JOÃO 7,5 

5º 222 DIEGO DAL RI 6,75 

6º 233 ROSANA SCHMITT 6,75 

7º 244 ISABEL INES KRAISCH SPRADA GUEDERT 6,25 

8º 191 DOUGLAS GÖEDERT 5,75 

9º 089 ROSANA HERMES 5,5 

10º 106 HEITOR BENIGNO ERBS 5,0 

11º 104 OLACIR ROSSI 5,0 

ENFERMEIRO 
1º 066 ROSELETI MARTENDAL 7,25 

2º 181 JULIANA RODRIGUES DE BRITO WUST 7,0 

3º 021 FELIPE ÂNGELO PAOLIN 7,0 

4º 116 KATIA REGINA GANZ 7,0 

5º 214 CHARLENE DEITOS DE BORBA 6,75 

6º 235 ALESSANDRA MARCHIOLI 6,5 

7º 270 IONÁ OUTO DE SOUZA 6,5 

8º 208 IRACILDA DE OLIVEIRA SILVA 6,0 

9º 207 ALINE DA SILVA DE ANDRADE 6,0 

10º 215 MARIA GILDETE GONÇALVES 6,0 

11º 146 ROSANGELA DA SILVA 5,25 

12º 114 ALINE INÊS KRAISCH WUST 5,0 

13º 216 JANETE GUIZOLF BLASIO 5,0 

FISCAL DE TRIBUTOS, SAÚDE E OBRAS 
1º 006 JORDY FELIPE SCHWEITZER 8,0 

2º 254 MARILENE ZIMMERMANN 6,50 

FONOAUDIÓLOGO 
1º 153 DANIELE COUTO 7,5 

2º 219 CLÁUDIA MARIA SEDREZ GONZAGA 6,5 

INSTRUTOR DE ARTES ARTESANAIS 
1º 001 JAQUELINE LUCIANI WINTER 8,75 

2º 035 ANA MARIA GUIMARÃES 8,5 

3º 002 JULIANA LILI BEENKE PICCOLI 8,5 

4º 073 FERNANDA REGINA RINCUS 7,5 

5º 176 IVONE PEREIRA GOMES 6,75 

MÉDICO 
1º 174 EDUARDO MARTINS COELHO 7,5 

NUTRICIONISTA 
1º 010 MICHELE SCABURI PAULO 9,0 

2º 172 ITAMARA KUREK 8,5 

3º 141 DÉBORA JUNCKES 8,25 
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4º 253 CAMILA RECH 6,75 

5º 188 ANNE CRISTINA GESSER 6,25 

PSICÓLOGO 
1º 173 CAROLINA ELISE MOREIRA ALBERTON 6,25 

2º 163 GABRIELA DA SILVA RUDOLPHO 5,75 

3º 230 NARJARA DOS SANTOS 5,5 

4º 051 ANAY STELA DE OLIVEIRA 5,0 

5º 111 LILIAN WINTER PETRY 4,75 

RECEPCIONISTA 
1º 238 AMÁBILE ERBS SCHOEPING 7,5 

2º 117 CRISLEY JULIANE HENSEL CAGLIONI 6,25 

3º 152 GISELE GONÇALVES 5,0 

4º 048 GISELE BIANCA DE NOVAES 5,0 

VIGIA 
1º 262 DEIVID LUIS HOFFMANN 5,75 

ZELADORA 
1º 144 MARLI BORGES RAMOS 8,75 

2º 119 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA NETO 8,25 

3º 004 ELIANE CAPELINA 7,75 

4º 101 SILVANA HEILER TIEDT 7,0 

5º 205 ROSIMAR MÜLLER 6,25 

6º 109 MARCIA KAMMER MEURER 6,00 

7º 251 JANETE OTEMBRAIT 5,75 

8º 155 DIRLENE DA APARECIDA BORGES 5,75 

9º 075 CÉLIA APARECIDA PERES HAFENSTEIN 5,5 

10º 067 ALESSANDRA FERREIRA 5,25 

 

Professor de Anos Iniciais 

Nome Pontuação Final Classificação 
Geral  

FABIANA ROSA DA SILVA TOLARDO 64,46 1º 
KÁTIA MELCHIORETTO FRITZKE 64,11 2º 
CINARA ELAIR RECH RAMOS 56,91 3º 
JANETE GRZYBOWSKI DA SILVA 53,91 4º 
ADRIANA VOLLES 52 5º 
CRISTINA KLEINE FRITZKE 50,97 6º 
MARILENE KONS 50,75 7º 
IVANIR MÜLLER 50,68 8º 
SILMARA BRUGNAGO BACHMANN 45,50 9º 
LILIAN ADRIANA ALTINI LUCIANI 45,50 10º 
ALINE MÜLLER 45 11º 
JULIANA CAMPOS SOARES CASTEGNARO 43,25 12º 
LEANDRA DE FREITAS CASTEGNARO 38,50 13º 
MARLISE RECH 36,75 14º 
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DE BARROS 35 15º 
LUCÉLIA WILPERT 35 16º 
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Professor de Artes 

Nome Pontuação  Final Classificação 
Geral  

CRISTIANE KREISCH 62,29 1º 
SANDRA MARIA RECH 41,33 2º 

 

Professor de Educação Física 

Nome Pontuação  Final Classificação 
Geral  

GISLAINE VANESSA DA LUZ SIGNORELLI 51,26 1º 
FABIELE ROSA DA SILVA 47,45 2º 
HENRIQUE LEMKE 45,50 3º 
LYSIANE MÜLLER 44,88 4º 
IRIO LUCIANI 43,47 5º 
GREICE RECH 40,16 6º 
DENILSON LUCIANI 35 7º 

 

Professor de Educação Infantil 

Nome Pontuação  Final Classificação 
Geral  

TATIANA REGINA SCHMITZ GOEDERT  62,16 1º 
ALEXSANDA GRAF TIEDT 57,83 2º 
JANE MERY SCHVEITZER REINERT 54,09 3º 
MARIZETE KREFF MOSER 48,81 4º 
ANDREIA JUÇARA VICK MÜLLER 47,85 5º 
MAYARA SCHWEITZER 46,82 6º 
VIVIANA FERREIRA DE BRITO ESPIG 45,55 7º 
TERESINHA ALVES DE LIMA 43,71 8º 
ROSEMAR SCHORK 42,10 9º 
SUSANA MARTA PABST SPEZIA 40,30 10º 
LUANA RECH 40,25 11º 
VALDENICE LUCIANI RODERES 39,68 12º 
DAIANA LUCIANI 39,20 13º 
FERNANDA VESHOSCKI MARTINI 38,91 14º 
CHAIANE CRISTINA KRAISCH 38,55 15º 
SIMONE APARECIDA PABST KREISCH 37,83 16º 
SUELI BORGES FERNANDES 36,75 17º 
SÍLVIA REGINA MARTIM MÜLLER 36,75 18º 
GEOVÂNIA ALBINO FLORENTINA KUMM 36,68 19º 
IVONETE VESCOVI GONÇALVES 36,56 20 
ELISANE ANGIOLETT ALTINI 35,48 21º 
SAMIRA RECH 35 22º 
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Professor de Ensino Religioso 

Nome Pontuação  Final Classific ação 
Geral  

SOLENIR CUNHA 48,09 1º 

 

Professor de Geografia 

Nome Pontuação  Final Classificação 
Geral  

SUSANA MÜLLER CAMPIGOTTO 47,25 1º 
SOLANGE MARKENWSKI RONCHI 38,50 2º 

 

Professor de Inglês 

Nome Pontuação  Final Classificação 
Geral  

ELZA FRANCIELI PASQUALI SCHULLER 65,09 1° 
CARINA BORDIN BRAGA 57,25 2º 

 

Motorista 

Nome NOTA  FINAL Classificação 
Geral  

EDERSON LUÍS CORREIA 9,03 1º 
LAÉRCIO TEODORO RINCUS 8,83 2º 
MÁRCIO KREFF 8,75 3º 
FREDERICO GAIO 8,70 4º 
VALDENI SOTEL 8,58 5º 
LUIS ANTONIO ROSA 8,53 6º 
MARCELO ALTINI 8,53 7º 
MESSIAS MELO PEIXOTO 8,25 8º 
VANDERLEY ALTINI 8,08 9º 
VALDIR SOTEL 7,95 10º 
BRÁULIO HÉLIO WUST BRAGA 7,95 11º 
SÉRGIO GILBERTO ZATELLI 7,86 12º 

 

Operador de Máquinas 

Nome NOTA  FINAL Classificação 
Geral  

JOÃO AFONSO HAFESTEIN 9,25 1º 
ALTAIR OTO HAFESTEIN 6,73 2º 
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ANILTON RICARDO JUNCKES 6,68 3º 
VILTO ADEMAR PASQUALI 6,43 4º 
VALDIR GAYA 5,70 5º 

 

 

Viland Bork 
Prefeito Municipal de Luís Alves 


